

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI
(Prov. di Napoli)

PROGETTO:
ADEGUAMENTO STRUTTURALE E TECNOLOGICO
DEL TEATRO "V. ALFIERI" SITO IN MARANO IN VIA
TAGLIAMENTO N° 8

ELAB. N°3
COMPUTO METRICO

DATA

AGGIORNAMENTO

Amministrazione Richiedente:
Amministrazione Comunale di Marano di Napoli (NA)

IL PROGETTISTA E D.LL.

IL COMMITTENTE

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Adeguamento strutturale e tecnologico del teatro Vittorio Alfieri sito in Marano di Napoli al via Tagliavento n.8

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Marano di Napoli

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 E.19.010.010 .a	Profilati in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, compresi ... esclusi i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno pagati a parte Profilati in acciaio per travi e pilastri Pilastro HEA 160 Pilastro HEA 160 Trave acciaio IPE 160 di collegamento Trave acciaio IPE 160 (cosciale) Gradini Ringhiera	4,00 2,00 4,00 4,00 4,00 20,00 2,00	1,65 3,30 1,30 2,70 1,20 9,50		30,615 30,615 15,700 15,700 15,700 13,100 38,000	202,06 202,06 81,64 169,56 75,36 262,00 722,00		
	SOMMANO kg					1 714,68	3,04	5 212,63
2 / 2 E.19.040.030 .b	Zincatura a caldo per immersione di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappag ... lavaggio, ecc., e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per strutture leggere Vedi E.19.010.010.a				1714,680	1 714,68		
	SOMMANO kg					1 714,68	1,08	1 851,85
3 / 3 E.03.010.020 .a	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1-XC2 Plinti	6,00	0,50 1,40	0,500 0,500	0,500 0,500	0,75 0,35		
	SOMMANO mc					1,10	125,08	137,59
4 / 4 E.03.030.010 .a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione Plinti *(lung.=4*0,5) (lung.=1,4*3)	6,00	2,00 4,20		0,500 0,500	6,00 2,10		
	SOMMANO mq					8,10	24,95	202,10
5 / 5 E.03.040.010 .a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre Plinti 4 ø16 Direzione X, Direzione Y e punzonamento, superiormente ed inferiormente (lung.=1,40*1,57)	6,00 4,00	28,24 2,20			169,44 8,80		
	SOMMANO kg					178,24	1,43	254,88
6 / 6 E.03.040.010 .b	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldata rete elettrosaldata per rampe					40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		7 659,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'084,61
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
13 / 13 NP 02	Fornitura, trasporto e montaggio di poltrone con sedile ribaltabile a gravità. Sedile sfoderabile mediante cerniere lampo. Struttura in tubo d'acciaio saldata alla base in lamiera ... no integrale nero. Omologate in classe IIM. TIPO GIADA CALOI. Compreso smontaggio e smaltimento delle poltrone esistenti					192,00		
	SOMMANO cadauno					192,00	292,69	56'196,48
14 / 14 NP 03	Fornitura di consolle di mixaggio digitale. Canali di ingresso: 64 mono, 8 stereo. Configurazione Fader: 16-fader sezione sinistra, 8-fader sezione Centralogic, 2-fader sezione maste. Compreso montaggio. Tipo YAMAHA CL3					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20'658,77	20'658,77
15 / 15 NP 04	Fornitura di Stage Box con 48 entrate per microfoni, 16 uscite line out XLR, operatività a 96kHz, porte tipo Locking EtherCon. Tipo HALLEN&HEATH GX4816					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'427,50	4'427,50
16 / 16 NP 05	Fornitura di microfoni a batteria: raggio di frequenza 20 Hz - 20kHz, impedenza di uscita 30-40 . Tipo DPA 4099 DC-4C					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'327,60	2'327,60
17 / 17 NP 06	Fornitura di microfono da palco (Panoramici): diagramma polare mezzo-supercarioide, risposta di sequenza 50Hz-18kHz, sensibilità a 1 kHz, SPL ma 120 dB, impedenza 150 . Tipo CROWN PCC 160.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	423,84	1'271,52
18 / 18 NP 07	Fornitura di cavo per microfono bilanciato. Connettori Amphenol 3 pin, contatti argentati, conduttori in rame rosso 0.35 mmq, isolamento in polietilene ad alta densità 1.45 mm, trefolo di massa in rame stagnato OFC, guaina esterna in PVC super flex diametro 6.40 mm. Tipo AMPHENOL MF GWH WHITE					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	33,60	1'008,00
19 / 19 NP 08	Fornitura di sistema microfonico wireless con doppio trasmettitore palmare. Sistemi dimultanei per banda 10, tipo di sistema analogico, range operativo 60-75 m (linea retta), micorfono dinamico. Tipo SENNHEISER XSW 1 825 DUAL VOCAL SET E					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	413,72	827,44
20 / 20 NP 09	Fornitura di pedana realizzata con struttura in alluminio estruso e legno multistrato con superficie resistente agli agenti atmosferici con rivestimento antiscivolo HEXA. Fornita senza piedi. Compreso di montaggio. Dimensioni: 1000 x 1000 x 90 mm (LxPxA) Pedana su palco					8,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		112'801,92

COMMITTENTE:

